יובהר, כי נכון למועד דוח זה, אין כל ודאות בדבר התקשרות החברה בהסכם שיתוף פעולה עם מכון וולקני, בדבר תנאיו של הסכם כאמור, בדבר ההוצאה לפועל של המחקרים המפורטים בדיווח זה, היותם הכרחיים לקידום וליישום של פרויקטים בדו שימוש, המועד בו יושלמו, תוצאותיהם והשפעותיהם על מוצרי החברה. לפיכך, מידע זה מהווה מידע צופה פני עתיד, כהגדרת מונח זה בחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968, המבוסס על הערכות החברה

כיום ועל המידע המצוי ברשותה נכון למועד זה. הערכות אלו עשויות שלא להתממש, כולן או חלקן, או להתממש באופן שונה מהצפוי, בין היתר, בשל השפעת גורמים שאינם בשליטתה של החברה.

בכבוד רב,

משק אנרגיה- אנרגיות מתחדשות בע"מ

נחתם במועד הדיווח על-ידי:

חן מלמד, מנכ"ל החברה